
 

  2 Ložnice Byt in ELCHE
Ref: ALGORFA 2022

 139.900€
 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Nové
sestavení

Postavený : 2022

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Východní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 67,00m2m²

Terasy sup : 24,50m2m²

Letiště : 50km

Pláž : 14 km

!ciudad : 14km

Golf : 6km

Bezbariérový přístup Pěkné výhledy Klimatizace

Yard Tichá zóna V blízkosti služeb

Vybavená kuchyň Obývací pokoj Jídelna

Společný bazén Domácí spotřebiče Kuchyně

Bazén

REALITY, GRUPO NEXUS, PRODÁ BYTY V ALGOŘE,
Skvělé domy se 2 a 3 ložnicemi, s prostornými terasami až 100 m², kde si můžete užívat téměř 300 slunečních dní v
roce. Všechny nemovitosti mají také soukromé parkoviště, společný bazén a dokonce i sdílenou víceúčelovou místnost.
Apartmány Lo Crispín se nacházejí v Algorfě, na jihu provincie Alicante. Jsou strategicky umístěny v regionu Vega Baja,
v blízkosti nejlepších pláží a zátok Costa Blanca a hlavních měst v této oblasti, díky vynikajícímu napojení na
středomořskou magistrálu, která je vzdálená pouhých 5 minut.
Důležitost stavby s ohledem na životní prostředí a minimálními zásahy.
Tento projekt zdůrazňuje důležitost udržitelnosti ve stavebnictví. Apartmány Lo Crispín se nacházejí na již zastavěném
pozemku, takže nedochází k žádnému novému dopadu na životní prostředí. Projekt se zaměřuje na rekonstrukci staré
komerční budovy a její přeměnu na luxusní byty plně integrované do stávající zástavby, zlepšující jak krajinu, tak
kvalitu života v oblasti.
info@nexusgroup.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

